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 تصویر کلی بازار
 

 

20,584شاخص کل1,520,334شاخص کل

(86)تغییر شاخص(13,059)تغییر شاخص

14,998,332ارزش بازار)میلیارد ریال(60,194,632ارزش بازار)میلیارد ریال(

43,272ارزش معاملات )میلیارد ریال(42,890ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

فغدیرفملی

آریافولاد

شگویامیدکو

کگهرتاپیکو

خدیزلخساپا

کوثروبصادر

توسنوپارس

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

فرابورسخودرو



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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ورود نقدینگی به سهام
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ارزش معاملات خرد سهام

 

41
,0

46
 

40
,5

14
 

1,
54

8,
09

0 
28

6,
61

0 
19

1,
24

4 
1,

53
3,

26
1 

48
,5

48
 

83
,3

28
 

42
,0

29
 

63
,8

96
 

1,
31

1,
70

0 
58

,1
72

 
36

,2
32

 
38

,0
68

 
23

,3
37

 
1,

27
4,

57
2 

38
,2

38
 

37
,8

28
 

44
,4

02
 

 -

 200,000

 400,000

 600,000

 800,000

 1,000,000

 1,200,000

 1,400,000

 1,600,000

 1,800,000

ارزش معاملات صندوق و اوراق



 

   

5 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فملی 1 کنور 1

 واحیا 2 حفاری 2

 تاصیکو 3 حسینا 3

 مبین 4 پشاهن 4

 فایرا 5 وکبهمن 5

 کروی 6 ثنوسا 6

 دی 7 وشهر 7

 کاذر 8 وفتخار 8

 تپمپی 9 خشرق 9

 خلیبل 10 پلاسک 10

 

 

 

5,100
4,631

1,730
1,689

1,500
1,480

1,263
1,185

900
891

696
652
645

غنیلی

غبهار

خبازرس

غمهرا

وساپا

خگستر

پشاهن

قیستو

وفتخار

خزامیا

بتک

سیلام

خفناور

 

5,100
2,144

1,773
1,356
1,341
1,217
1,193
1,177
1,041
1,035

909
903
894

غنیلی

لخانه

وملت

قاروم

کباده

شکام

تشتاد

ولراز

تپمپی

آینده

واحیا

فروس

سفار

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1ثفارس  قچار 

 خنصیر  تفارس 2

 فاسمین  تپمپی 3

 شغدیر  سیاتکآ 4

 سبزوا  3یژانر 5

 ورنا  سابیک 6

 کفپارس  فزر 7

 سپاها  بمیلا 8

 

269

230

54 54 52 51 48

0

50

100

150

200

250

300

ورنا خگستر کنور وساپا ثفارس حفاری بترانس

 

332

245

182 166 161 151 136

0

50

100

150

200

250

300

350

شپنا فولاد فملی بپاس فاسمین واحیا تفارس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

523,802 
495,670 

89,175 
64,678 51,626 51,354 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

خودرو و ساخت قطعات حمل ونقل, انبارداری و 

ارتباطات

انبوه سازی, املاك و 

مستغلات

لاستیک و پلاستیک  های ماشین آلات و دستگاه

برقی

استخراج نفت گاز و 

افخدمات جنبی جز اکتش

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

1,582,978 

526,734 480,510 

272,954 267,587 260,279 241,057 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

1,800,000

فلزات اساسی یمحصولات شیمیای فراورده های نفتی, 

کک و سوخت هسته

ای

استخراج کانه های 

فلزی

سیمان, آهک و گچ بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

سرمایه گذاریها

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

